

**Protokół Nr 223/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 13 grudnia 2023 r.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu Nowotomyskiego – Renata Gruszka, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąberek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

O godzinie 13.30 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu (dot. służebności przesyłu na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu, w związku z wykonaniem na działce stanowiącej współwłasność Powiatu Nowotomyskiego i Gminy Nowy Tomyśl infrastruktury technicznej).

Starosta poinformował, że służebność przesyłu na przedmiotowej działce ustanawiana jest na czas nieoznaczony na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu, w związku z wykonaniem na działce stanowiącej współwłasność Powiatu Nowotomyskiego i Gminy Nowy Tomyśl infrastruktury technicznej.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 758/GN/2023 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej "Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi".

Starosta odczytał proponowany skład komisji i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 759/PCPR/2023 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej "Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nowym Tomyślu dla osób z zaburzeniami psychicznymi".

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomysłu,
- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu,
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu,
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomysłu,
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomysłu,
- Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Nowym Tomysłu,
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomysłu.

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 760/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.

Ad.4. Pismo Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności dotyczące stawek dla lekarzy specjalistów na 2024 rok.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do przedmiotowego pisma i podanych w nim stawek? Nikt się nie zgłosił.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaakceptowaniem zaproponowanych stawek dla poszczególnych specjalistów?

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowane przez Przewodniczącą Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności stawki dla poszczególnych specjalistów.

Ad.5. Wniosek Stowarzyszenia Współpracy Gminy Lwówek z Zagranicą o dofinansowanie XXIV Festiwalu Kolęd i Pastorałek, który odbędzie się w dniu 14 stycznia 2024 roku w Lwówku.

Starosta przedstawił przedmiotowy wniosek i zaproponował, aby przyznać kwotę w wysokości 2.000,00 zł.

Starosta zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku i przyznaniem zaproponowanej kwoty?

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Współpracy Gminy Lwówek z Zagranicą o dofinansowanie XXIV Festiwalu Kolęd i Pastorałek, który odbędzie się w dniu 14 stycznia 2024 roku w Lwówku, przyznając kwotę w wysokości 2.000,00 zł.

Ad.6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu o wprowadzenie zmian w planie finansowym na rok 2023.

Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotowy wniosek i dodała, że w przypadku przesunięć środków na wynagrodzenia, to Rada Powiatu może dokonać zmian, a nie Zarząd.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Zarząd pozytywnie odniósł się do przedmiotowego wniosku.

Ad.7. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomysłu.

Starosta poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały jest konsekwencją podjęcia przez Radę Powiatu uchwały w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej i zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady Powiatu.

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na sesję Rady Powiatu.

Ad.8. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 14.15 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU


Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz

Sh